МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

   №

г. Нижний Новгород

В целях регламентации деятельности по проекту «Академическая среда», направленному

на популяризацию научно-исследовательской деятельности среди молодежи и реализуемому на

базе государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке реализации проекта «Академическая среда»

(Приложение).

2. Директору центра информационной политики Ушаковой Е.И. обеспечить

размещение на официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» копии настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора Э.К.

Самерханову.

 Ректор                                                                                                   В.В. Сдобняков

Об утверждении Положения о порядке

реализации проекта

 «Академическая среда»